
 

 

 
 

 
ORDINANZA N° 1/2017 -  PMO 

 
IL DIRETTORE AEROPORTUALE PER LA SICILIA OCCIDENTALE 

competente per l’ Aeroporto di Palermo Punta Raisi 
 

 
  VISTO               il Decreto Legislativo n.250/97 di istituzione dell’Ente Nazionale per l’Aviazione Civile;  

 
VISTO              Il Codice della Navigazione; 
 
CONSIDERATO che le modifiche introdotte nella parte Aeronautica del Codice della Navigazione (D. Lgs.96 

del 2005 e D. Lgs. 151 del 2006) hanno ridisegnato ruoli e funzioni dei diversi soggetti 
presenti in ambito aeroportuale;  

 
RITENUTO    necessario riordinare l’elenco delle ordinanze in vigore sull’Aeroporto Falcone e Borsellino 

di Palermo Punta Raisi, abrogando quelle non più applicabili perché regolate                           
da altre normative vigenti, o perché superate da successive ordinanze o perché non  

                          più conformi a norme sopravvenute; 

ORDINA 
 
ART.1)             Le Ordinanze di seguito elencate sono abrogate con effetto immediato:  

 
 ORDINANZA  7/98 

 ORDINANZA  3/00 

 ORDINANZA 20/03 

 ORDINANZA 14/07 

 ORDINANZA  1/10 
 ORDINANZA  4/15 

 
ART. 2)  E’ fatto obbligo a chiunque di osservare e far osservare la presente Ordinanza. 
 
ART. 3) La presente Ordinanza entra in vigore con effetto immediato.  

Palermo – Punta Raisi, lì 07/09/2017. 
      
IL DIRETTORE  
Dott. Massimo Bitto                

                 ( documento informatico firmato digitalmente ai  
                   sensi dell’art. 24 D.Lgs n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

 

                                                        Direzione  Aeroportuale  
                                                                                                                          Sicilia Occidentale 


		2017-09-07T13:19:39+0200




